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سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک:
شورای شهر از توسعه ورزش همگانی حمایت می کند

سخنگوی شورای اسلامی شهر اراک گفت: همگانی شدن و دسترس پذیر 
بودن فعالیت های ورزشی برای شهروندان نیاز جدی در زندگی شهری است 
و شورای اسلامی به طور جدی از فعالیت های توسعه ورزش همگانی حمایت 

می کند.
عباس خسروانی با اشاره به برخی اقدامات صورت گرفته توسط مدیریت 
قانون  ماده ۵۵  استناد  به  کرد:  اظهار  ورزش  حوزه  در  دوره ششم  شهری 
شهرداری ها وظیفه کمک به سلامت شهروندان و غنی سازی اوقات فراغت 
آن ها و به طور کلی توجه جدی به حوزه ورزش همگانی، از جمله وظایف ذاتی 
شهرداری هاست که خروجی آن تقویت حوزه سلامت و کاهش آسیب های 
اجتماعی خواهد بود. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر اراک 
تصریح کرد: امروز شهر اراک به دلایل مختلف از جمله صنعتی شدن، ورود به 
دنیای فناوری، ماشینی شدن فعالیت ها و …مانند همه کلانشهرهای دنیا دچار 
کم تحرکی شده و ورزش همگانی به عنوان یک راه حل اثر گذار و شناخته شده 
در دنیا و ارزان و در دسترس، می تواند به افزایش تحرک شهری کمک کند. 
خسروانی گفت: همگانی شدن و دسترس پذیر بودن فعالیت های ورزشی برای 
شهروندان نیاز جدی در زندگی شهری است و شورای اسلامی به طور جدی از 
فعالیت های توسعه ورزش همگانی حمایت می کند. وی افزود: در مدیریت 
شهری دوره ششم در حوزه ورزش در چهار بخش های مختلف از جمله در 
اختیار قرار دادن مجموعه های ورزشی تحت پوشش شهرداری به متقاضیان، 
حفظ و نگهداری و نوسازی این فضاها، توسعه زیرساخت های ورزشی در فضای 
عمومی شهر از جمله زمین های چمن مصنوعی، زمین ورزش های ساحلی، 
زورخانه شهرداری، جاده سلامت دریا نوش، پیست دوچرخه سواری تریال در 
بلوار دولت، تجهیز برخی پارک ها به وسایل ورزشی پارکی، زمین های اسکیت، 
پارک شطرنج و… در سطح شهر، برگزاری رقابت ها و المپیادهای ورزشی در 
قالب جام های ورزشی و برگزاری جشنواره ها و همایش های تفریحی و ورزشی 
ارائه خدمات به شهروندان اراکی داشتیم. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
شورای اسلامی شهر اراک با بیان اینکه بر اساس رویکردهای شورای ششم، لازم 
است فضاهایی فراهم کنیم که بتوانیم تفریح و نشاط بیشتری برای شهروندان 
رقم بزنیم خاطرنشان کرد: مأموریت اصلی ما در مدیریت شهری، توجه و 
پرداختن به ورزش همگانی است، چرا که معتقدیم باید تحرکاتی انجام دهیم 
که منجر به افزایش نشاط اجتماعی شود و تمام اعضای یک خانواده درگیر 
آن شوند. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر اراک تصریح 
کرد: تشویق و اهدا هدایا به قهرمانان ورزشی اراکی و حمایت های مادی از 
برخی هیئت ها و تیم های ورزشی اراکی، تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش 
استان مرکزی، برگزاری دوره های آموزشی ورزشی )رایگان( برای شهروندان در 
رشته های مختلف ورزشی از جمله اقدامات مدیریت شهری در این حوزه است. 
خسروانی اظهار کرد: برگزاری دوره های ورزشی تابستانی برای دانش آموزان، 
برگزاری اولین دوره مسابقات آسیایی ورزش پهلوانی و قهرمانی زورخانه ای 
جام امیرکبیر در اراک، برگزاری جشنواره ورزش های همگانی ویژه دانشجویان 
دانشگاه های استان مرکزی، فعال سازی ایستگاه های ورزش صبحگاهی در 
بوستان های سطح شهر از دیگر اقدامات قابل تقدیر مدیریت شهری در دوره 
ششم بوده که نسبت به سنوات گذشته بی نظیر است. وی با درخواست از 
فعالان ورزش همگانی و نهادها و تشکل های تخصصی در این حوزه برای ارائه 
راهکار و نقد و بررسی اقدامات صورت گرفته گفت: با توجه به نیاز مبرم شهر 
اراک به توسعه این مهم، شورا و شهرداری برای امسال نیز برنامه های مناسبی 
را پیش بینی کرده اند که با تخصیص بودجه های مناسب به این حوزه، شاهد 

اتفاقات خوبی در حوزه ورزش همگانی شهر اراک خواهیم بود.

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان مطرح کرد

رشد بیش از 300 درصدی تسهیلات مسکن در خوزستان
گفت:  خوزستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
تسهیلاتی که امسال دولت برای خوزستان مقرر 
کرده نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش 
از 300 درصد رشد داشته است، سال گذشته 
۵ هزار و ۵00 واحد بوده که امسال به 17 هزار 

واحد رسیده است
الله  روح  ملت،  اتحاد   – مجدم  معصومه 
ماه  فروردین   27 دوشنبه  روز  صبح  عمادی 
 100 حساب  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 
امام،  حضرت  تاریخی  فرمان  با   ۵8 سال  در 
با نیت و هدف کمک به ساخت مسکن برای 
محرومان تاسیس شد که گروه های مختلف 
مردم کمک هایی در جهت ساخت مسکن به 
حساب پرداخت می کردند و اکنون آن شور و 
شوق کمتر شده است لذا خواهش داریم افرادی 
که توان دارند نسبت به این امر اقدام کنند تا 
حساب به معنای واقعی فعال و مسکن سازی 

برای محرومین انجام شود.
به  اشاره  با  بنیاد مسکن خوزستان  مدیرکل 
آخرین آمار حساب 100 در سال 1402، گفت: 
در خصوص این حساب در استان جهشی از 
داده  رخ  مسکن  بنیاد  و  خیرین  کمک  سوی 
است به گونه ای که به همان میزان کمکی که 
به حساب 100 صورت گرفت، بنیاد مسکن نیز 
مبلغ اضافه کرد و می توان گفت سال گذشته 
تکمیل،  جهت  در  تومان  میلیارد   2۵ تقریبا 
تعمیر و تجهیز مسکن برای افرادی که مستحق 
بوده اند شناسایی و پرداخت شده است که این 
چند برابر کل مبلغی است که از ابتدا حساب 
این  به  البته  بود،  پرداخت شده  کنون  تا   100

میزان قانع نیستیم.
خوب،  خیرین  وجود  با  کرد:  اضافه  وی 
.. که در خوزستان  صنایع، پتروشیمی ها و 
وجود دارد جای کار بسیار است و می توانند 
را  مبالغی  اجتماعی  از محل مسئولیت های 
به حساب 100 بپردازند لذا خواهش داریم این 
حساب تقویت شود تا بتوانیم مشکلات سطح 
جامعه و افرادی که نیازمند هستند را کمتر 

کنیم.
مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان با بیان اینکه 
کنار حساب  اجرایی در  بود یک دستگاه  نیاز 
بانکی، برای پیگیری کارها وجود داشته باشد، 
با سرفصل مسکن  بنیاد مسکن  تصریح کرد: 
برای محرومین تشکیل شد که قطعا جوانب 
نیازمند طرح بوده که  مسکن برای محرومین 
امروز در روستاها با عنوان طرح هادی شناخته 
ساله  پنج  های  برنامه  براساس  است؛  شده 
توسعه ای که در کشور وجود داشت، قرار بر 
این بود که تا پایان برنامه ششم روستاهای بالای 

20 خانوار طی طرح شوند.
عمادی با اعلام اینکه 2 هزار و 260 روستای 
دارد،  وجود  خوزستان  در  خانوار   20 بالای 
یک  عنوان  به  روستاها  این  همه  کرد:  عنوان 
بر  اند و مازاد  بالادستی طی طرح شده  سند 
این تعداد نیز تا 3 هزار روستا تعیین محدوده 

و تهیه طرح شده اند که این میزان در کشور 
رتبه بسیار خوبی است. همچنین موفق شده 
ایم علاوه بر تکلیف روستاهای بالای 20 خانوار، 
هم  را  خانوار   20 زیر  روستای   800 به  قریب 

تعیین محدوده کنیم.
وی افزود: در سطح کشور استان های فارس، 
تراز  هم  را  اصفهان  و  بلوچستان  و  سیستان 
داریم که به طور مثال فارس با اختلاف قریب 
توان گفت  و می  کرده  اجرا  را  روستا  به ۵00 

خوزستان در این مورد پیشتاز است.
اختصاص 298 میلیارد تومان قیر رایگان در 

سالجاری
مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان با بیان اینکه 
در اجرای طرح هادی، آسفالت معابر درخواست 
بسیاری از افراد بوده است، تصریح کرد: دولت 
سالانه میزان قیری را مصوب و تحویل دستگاه 
ها می دهد، در سال 1402 سهمیه قیر رایگان 
خوزستان 160 میلیارد تومان بود که با تفاهم 
و  بخشداران  با  استانداری  عمرانی  مجموعه 
دهیاران، این سهمیه را برای سال جاری به 298 
میلیارد تومان رسانده و رشد صددرصدی را رقم 

زدیم.
پنج  گذشته  سال  یک  در  داد:  ادامه  وی 
میلیون متر مربع در سطح روستاهای خوزستان 
صورت گرفته در حالی که در مدت سه سال 
گذشته حدود 2 میلیون متر مربع انجام شده 
بود بنابراین این عدد چشمگیر و امیدوارکننده 

است.
صدور 200 هزار جلد سند خانه های روستایی

به  اشاره  با  بنیاد مسکن خوزستان  مدیرکل 
تا  گفت:  روستایی  های  خانه  کردن  سنددار 
امروز 200 هزار جلد سند صادر شده و در سال 
1402 نیز برای 7 هزار و 600 واحد سند صادر 
امسال قصد  برنامه  در  است. همچنین  شده 
داریم 10 هزار جلد سند دیگر صادر شود و این 
یک اقدام مثبتی است که تثبیت مالکیت ها و 
اخذ تسهیلات بانکی برای روستاییان را به همراه 

دارد.
عمادی با اعلام اینکه در دولت آقای رئیسی 
و در خوزستان کار شاخصی در حوزه عمران 
است،  انجام  حال  در  موضوع   2 روستایی 
وجود  اقتصاد  روستا  در  اگر  کرد:  عنوان 
و  مانند  نمی  روستا  در  باشد، مردم  نداشته 
حاشیه نشینی یکی از مشکلات امروز جامعه 
شهری است لذا روستاهای هدف گردشگری 
یکی از این پروژه ها است تا بتوانیم مهاجرت 
از روستا به شهر را به حداقل برسانیم؛ اکنون 
در 6 روستای خوزستان طرح گردشگری انجام 
شده است که بسیار موفق بوده است، پامنار 
دزفول و خائیز بهبهان از جمله این روستاها 

هستند.
وی اضافه کرد: همچنین 7 روستای دیگر در 
حال اضافه شدن به طرح و در بخش مطالعاتی 
هستند تا تعداد روستاهای هدف گردشگری به 

13 روستا برسد.

تصویب 2 روستای خوزستان در طرح منظومه 
روستایی

مدیرکل بنیاد مسکن خوزستان با بیان اینکه 
منظومه های روستایی پروژه دیگری است که 
توسط بنیاد در حال پیگیری است، تصریح کرد: 
هدف از این طرح شناسایی نقاط و قوت های 
موجود در روستاها است که توسط مشاورین 
شناسایی و مطالعات آن انجام می گیرد، در 
کشور 12 استان در حال انجام طرح منظومه 
از آن ها  روستایی هستند که خوزستان یکی 
است؛ در استان 138 منظومه روستایی مطالعه 
شده که 2 روستا آبادان و خرمشهر و مسجد 
سلیمان مصوب شده اند؛ پس از شناسایی افراد 
از طریق تبصره 16 و 18  مستعد در منطقه، 
پیگیری تسهیلات برای آن ها صورت می گیرد.

عمادی با بیان اینکه در مسکن روستایی هدف 
محرومان  برای  بنیاد مسکن، ساخت مسکن 
است، بیان کرد: از سال 84 این طرح بسیار 
جدی تر آغاز شد که حدود ۵3 درصد از مسکن 
های روستایی شناسایی و مقاوم سازی شده 
و می توان گفت خوزستان متناسب با کشور 
کار را پیش برده است، در سال های مختلف 
با هماهنگی و همکاری بانک های عامل نیز به 
واحدهای قدیمی و فرسوده ای که ممکن است 
خطر داشته باشند تسهیلات پرداخت می شود.

رشد بیش از 300 درصدی تسهیلات مسکن 
در خوزستان

وی افزود: تسهیلاتی که امسال دولت برای 
به مدت مشابه  خوزستان مقرر کرده نسبت 
سال گذشته بیش از 300 درصد رشد داشته 

است، سال گذشته ۵ هزار و ۵00 واحد بوده 
و  است  رسیده  واحد  هزار   17 به  امسال  که 
این فرصت بسیار خوبی است؛ همچنین مبلغ 
تسهیلات 3۵0 میلیون تومان با سود ۵ درصد 
است که متقاضی تا 3 سال قسط پرداخت نمی 

کند.
به  اشاره  با  بنیاد مسکن خوزستان  مدیرکل 
بحث بازسازی گفت: در بندرامام ۵ هزار واحد 
مسکونی برای بازسازی در نظر گرفته شده که 
3 هزار واحد آغاز و از این تعداد یک هزار و 
و  رسیده  خاک  و  گچ  مرحله  به  مسکن   ۵00
متقاضیان ساکن شده اند؛ تقریبا 2۵0 میلیون 
تومان تسهیلات به هر واحد نیمه کاره پرداخت 
شده و براساس صحبت های استاندار با برنامه 
این  برای  تکمیلی  تسهیلات  پیگیر  بودجه،  و 

واحدها هستیم.
عمادی در خصوص طرح نهضت ملی مسکن 
اظهار کرد: در خوزستان قریب به 14 هزار واحد 
در قالب این طرح در حال ساخت هستند، در 
شهرهای بیش از 100 هزار نفر حدود 7 هزار و 
600 واحد به صورت بنیاد ساز است؛ همچنین 
17 هزار و 200 واحد برای متقاضیان شهرهای با 
جمعیت کمتر از 100 هزار نفر تامین شده که با 
این وجود همچنان 2 هزار و 900 واحد کسری 

وجود دارد.
شرایط  اکنون  که  شهرهایی  در  افزود:  وی 
نزدیک  روستاهای  ندارد  وجود  زمین  تامین 
در  مثال  طور  به  شده  گرفته  نظر  در  شهرها 
اهواز کریشان 3 و دامغه مد نظر قرار داده شده 

است.

اخبار

مدیرکل بنیاد مسکن 
خوزستان: در بندرامام 5 هزار 
واحد مسکونی برای بازسازی 
در نظر گرفته شده که 3 هزار 
واحد آغاز و از این تعداد یک 
هزار و 500 مسکن به مرحله 

گچ و خاک رسیده و متقاضیان 
ساکن شده اند؛ تقریبا 250 

میلیون تومان تسهیلات به هر 
واحد نیمه کاره پرداخت شده و 
براساس صحبت های استاندار 

با برنامه و بودجه، پیگیر 
تسهیلات تکمیلی برای این 

واحدها هستیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: فعالیت های 
فرهنگی برای تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم یک ضرورت 
است چرا که کشاورزی مردمی ترین بخش اقتصاد کشور است و 
بدون فعالیت فرهنگی جهش تولید در این حوزه محقق نخواهد شد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، اکبر 
فتحی در جلسه شورای فرهنگی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان 
شرقی عید سعید فطر را تبریک گفت و افزود: مقام معظم رهبری 
امسال نیز مانند سالهای گذشته، شعار سال را مرتبط با حوزه اقتصاد 
و تولید انتخاب کردند و نامگذاری امسال به عنوان سال جهش تولید 
با مشارکت مردم نشان دهنده این است که باید به نقش مردم در 

حوزه تولید بیش از پیش توجه داشته باشیم.
وی کشاورزی را مردمی ترین حوزه اقتصادی در آذربایجان شرقی 
معرفی کرد و گفت: در حوزه کشاورزی مشارکت مردم بیش از 98 
درصد است اما هر چه بتوانیم این مشارکت را افزایش دهیم، جهش 

تولید به نحو مناسبتری محقق خواهد شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با اشاره به بیانات رهبری 
مبنی بر عبور از مرحله رونق تولید و رسیدن به جهش تولید، گفت: 
جهش تولید در تمام حوزه های اقتصاد از جمله اشتغالزایی، افزایش 

رفاه و ... تاثیرگذار است.
فتحی استفاده از ظرفیت مردم برای رسیدن به جهش تولید را 
ضروری دانست و افزود: تحقق شعار سال بیشتر یک اقدام فرهنگی 
است تا اجرائی لذا جهش تولید با افزایش سرمایه گذاری و افزایش 
با انجام کارهای  بهره وری در حوزه تولید صورت می گیرد و باید 

فرهنگی در حوزه های مختلف جهش تولید را محقق کنیم.
آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان  ترویجی  های  فعالیت  وی 
شرقی را نیز بخشی از فعالیت های فرهنگی دانست و افزود: زیربنای 

بیشتر فعالیت های سازمان، اقدامات فرهنگی است بنابراین از حوزه 
نمایندگی ولی فقیه و سایر بخش های سازمان نیز می خواهم مانند 
سال های گذشته، در حوزه اقدامات فرهنگی همکاری زیادی داشته 

باشند تا بهترین عملکرد را در زمینه تحقق شعار سال رقم بزنیم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای 
تحقق شعار سال، تبیین شعار و توجیه مخاطبان از اهمیت زیادی 
برخوردار است و باید از همه ظرفیت ها در این حوزه استفاده کرد 
افزود: باید برای ارتقا بهره وری از ظرفیت متنفذین محلی و ائمه 
جمعه در روستاها استفاده کرد. هر میزان دستورالعملها و توصیه 
هایی که منجر به افزایش بهره وری در حوزه کشاورزی می شود 
تاثیرگذاری  یادآوری شود،  از مجاری مختلف  بیشتر تکرار شده و 
بیشتری خواهد داشت. ائمه محترم جمعه و جماعات، مورد اعتماد 
روستائیان هستند بنابراین اگر پیام های مدنظر برای تحقق شعار سال 

از طرف آنها نیز بازنشر شود، تاثیرگذاری بیشتری خواهد داشت.
وی فعالیت های فرهنگی را دارای تعریفی بسیط و گسترده دانست 
و افزود: فعالیت ها فرهنگی از نماز و فعالیت های عبادی تا کلیه 
اقداماتی که در حوزه افزایش تولید و بهره وری انجام می گیرد را 
شامل می شود اگر بتوانیم کار فرهنگی را به نحو احسن انجام دهیم، 
می توانیم جهش تولید را محقق کنیم در غیر اینصورت با اقدامات 
ترویجی با روشهای قدیمی و آموزش چهره به چهره نمی توانیم جهش 

تولید را رقم بزنیم.
داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
بخشی از تحقق شعار جهش تولید نیز وابسته به افزایش سرمایه 
گذاری است که در این زمینه، افرادی که برای سرمایه گذاری در 
حوزه کشاورزی اقدام می کنند دارای هدف و برنامه ریزی هستند 
و خود نیز به پیوست فرهنگی اقداماتی که انجام می دهند نیز 

توجه دارند.
فتحی گفت: در حوزه فعالیت های فرهنگی تا امروز انجام این 
فعالیت ها را مشروط به دریافت اعتبارات در این حوزه نکرده ایم چرا 
که خود را مدیون خون شهدا و جهادگران می دانیم و ایمان داریم که 
هر چه می توانیم باید در زمینه گرامیداشت مقام این شهیدان بزرگوار 
انجام دهیم بنابراین به هر صورت ممکن، فعالیت های فرهنگی را تا 
امروز به سرانجام رسانده ایم و بعد از این نیز نمی گذاریم این فعالیت 

ها ناتمام بماند.
وی در پایان سخنان خود با اشاره به بیانات رهبری در دیدار با 
ائمه جمعه سراسر کشور گفت: رهبر معظم انقلاب نیز استفاده از 
ظرفیت های مردمی در کارهای فرهنگی را ضروری دانستند بنابراین 
ما نیز نباید در حوزه فرهنگی متکی بر منابع مالی دولتی باشیم بلکه 
می توانیم از ظرفیت ها تشکل های مردمی و مسئولیت های اجتماعی 
آنها استفاده کنیم تا به بهترین وجه ممکن، فعالیت های فرهنگی را 

به سرانجام برسانیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی مطرح کرد
ورت فعالیت های فرهنگی برای تحقق شعار سال ضر

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق 

سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحـله ای شماره  م م/02/0376مربوط به  تهیه و تامین یک دستگاه بیل مکانیکی 
چرخ زنجیری بوم متوسط ) 9 متری ( کوماتسو PC200 خط 7 و یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ لاستیکی 
بوم متوسط ) 9 متری ( کوماتسو PC200 خط 7 مدل 1385 به بالا بصورت 12 ساعته و در صورت نیاز 
روزانه دو ساعته اضافه کاری با یک اپراتور و به طور میانگین در ماه 10 مرتبه جابجایی هر دستگاه در منطقه 
جغرافیایی مارون و مناطق نفتخیز مورد نیاز شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از طریق عملیات ماشین 

آلات سیار و ساختمانی مدیریت عملیات نرابری و پشتیبانی تولید 
الف- شرح مختصر خدمات

تهیه  و تامین یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ زنجیری بوم متوسط ) 9 متری ( کوماتسو PC200 خط 7 و 
یک دستگاه بیل مکانیکی چرخ لاستیکی بوم متوسط ) 9 متری ( کوماتسو PC200 خط 7 مدل 1385 به 
بالا بصورت 12 ساعته و در صورت نیاز روزانه دو ساعته اضافه کاری با یک اپراتور و به طور میانگین در ماه 
10 مرتبه جابجایی هر دستگاه در منطقه جغرافیایی مارون و مناطق نفتخیز مورد نیاز شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مارون از طریق عملیات ماشین آلات سیار و ساختمانی مدیریت عملیات نرابری و پشتیبانی تولید

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مدیریت عملیات ترابری وپپشتیبانی و مدت 

انجام آن 365روز  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/116,908,090,000ريال  مي باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد)تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- گواهینامه تعیین صلاحیت ورتبه بندی شرکت های خدماتی در رشته ایاب وذهاب کد 1 حداقل با رتبه 
کلی 6-گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی  داشتن گواهينامه تاييد 
صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذكور ارائه 
گرديده مي بايست در سايت  www.mcls.gov.irروئيت گردد. عدم ارائه يا روئيت گواهي نامه صلاحيت 
ايمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد .-ارائه مدرکی دال بردارابودن خط مشی ایمنی HSE - در تعيين 
برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با شركت هاي بومي استاني مي باشد.- توانايي ارائه تضمين شرکت در 

فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/5,845,404,500ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسيـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري كارفـرما مبني بـر واريـز مبلـغ فـوق الـذكربه شماره 
حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي 

جمهوري اسلامي ايران - اهوازکد 0 حساب - بنام  شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90روز( معتبر بوده  

وپس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت 
حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک 

دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ- محل و  مهلت دريافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت بهعمل ميآيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابيهاي لازم 
وفق آييننامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي ساده(بر روي مدارك ارسالي مناقصه 

گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ  1403/02/01 لغايت  

ساعت 19:00  تاریخ   1403/02/10
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  1,428,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به 

www.setadIran.ir نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز  يكشنبه مورخ  1403/02/30 به صورت 
الكترونيكي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت 08:30 روز چهارشنبه مورخ  
1403/03/02 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و كارت شناسايي 
معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت 
در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  يكشنبه مورخ 1403/02/30 اصل تضمین مذکور را به 
صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 
اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.

همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل 
لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه يك نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه 
گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی: 1696286 

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران  

نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(
شركت ملي مناطق 

آگهی دعوت
از کلیه سهامداران شرکت مبادله نوین مزید سهامی خاص به 
دعوت   14008439608 ملی  شناسه  و   543435 ثبت  شماره 
میشود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
دفتر  آدرس  در   1403/02/16 مورخ  صبح   10 ساعت  راس  که 

مرکزی شرکت تشکیل میگردد حضور به هم رسانیم.
دستور جلسه : 

1- اصلاح و بازنگری اساسنامه و الحاق مواردی به آن
2- افزایش سرمایه

3- در صورت لزوم سایر مواردی که در وظیفه مجمع فوق العاده 
باشد.

هیئت مدیره

آگهی دعوت
از کلیه سهامداران شرکت مزه یکتا کویر سهامی خاص به شماره 
ثبت 4024 و شناسه ملی 14007537080 دعوت میشود جهت 
راس  که  شرکت  العاده  فوق  عمومی  مجمع  جلسه  در  شرکت 
مرکزی  دفتر  آدرس  در   1403/02/17 مورخ  صبح   10 ساعت 

شرکت تشکیل میگردد حضور به هم رسانیم.
دستور جلسه:

1- اصلاح و بازنگری اساسنامه و الحاق مواردی به آن
2- افزایش سرمایه

3- در صورت لزوم سایر مواردی که در وظیفه مجمع فوق العاده 
باشد.

هیئت مدیره


